
 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 di 1 

 
PROCEDURA APERTA Art. 60 del D.lgs. 50/2016   

 

 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO SERVIZI DI PULIZIA E DISINFEZIONE 
CONTENITORI ADIBITI A RACCOLTA RIFIUTI 

 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE/AMMISSIONE 

All’esito della valutazione dei requisiti soggettivi – Art. 29, comma 1, D.lgs. 50/2016 
CODICE IDENTIFICATIVO GARA - 674466841B 

 

PROCEDURA 

Tipo di procedura: PROCEDURA APERTA 

Criteri di aggiudicazione: 

Offerta economicamente più vantaggiosa - ai sensi dell’art. 95, commi  2 e 3,  del D.lgs. n. 50/2016  

Data della seduta pubblica di apertura delle offerte: 07/09/2016 

Numero di offerte ricevute: 

a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese  1 

b) Numero di offerte ricevute da altro stato membro o paese terzo  0 

c) Numero di offerte ricevute per via elettronica  0 

Provvedimento: Comunicazione R.U.P. in data 08/09/2016 

Operatori economici esclusi: NESSUNO 

Operatori economici ammessi: 

Denominazione ufficiale: Autospurghi CM S.r.l.  

Indirizzo postale: Via Brodolini, 35  

Città: Jesi (AN) CAP: 60035 Paese: Italia  

 

 
 Il responsabile del procedimento 

Arch. Rosanna Capella 

 
 

 


